
                                                                                                       

                                                                                      

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

 Р І Ш Е Н Н Я  

(перша  сесія  восьмого  скликання) 

від  10  грудня  2020 року 

м. Городня 

 

Про надання повноваженнь  

міському  голові на укладання   

договорів,  угод  та  контрактів 

 

 Керуючись ст.ст. 26,42 Закону України  „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,   Городнянська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

           1.Надати повноваження  міському голові на укладання договорів,  угод 

та контрактів від імені територіальної  громади, міської ради та її 

виконавчого комітету відповідно до законодавства  та  з питань,  віднесених 

до виключної  компетенції міської ради. 

           2. На  період відсутності міського голови  вищезазначені 

повноваження    покласти  на  посадову  особу, яка буде виконувати 

обов’язки міського голови за його розпорядженням. 

 

Міський голова                                                                             А. І. Богдан  


	Україна
	ГОРОДНЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА
	РІШЕННЯ
	(перша  сесія  восьмого  скликання)


